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Aktuelle Spiele 07.06.2014 - 21.05.2024

Sp-Nr. Datum

176 07.06.2014
177 07.06.2014
178 07.06.2014
179 07.06.2014
180 07.06.2014
181 07.06.2014
182 07.06.2014

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein

VfL Westendorf
SpVgg Deuringen
SV Gessertshausen
SV Adelsried

TSV Lutzelburg
TSV Ellgau

© 00 N o o b~ W

SV Ottmarshausen
10 TSV Steppach

11 SV Stettenhofen
12 SV Gablingen

Anstol3
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

Spielpaarung
TSV Dinkelscherben 2

SV Stettenhofen
VL Westendorf
SpVgg Westheim
SV Gablingen

SV Gessertshausen

SV Ottmarshausen

Aktuelle Spiele 07.06.2014 - 21.05.2024

AK A NW

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 310051, Saison: 13/14

Spiele

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

SV Nordendorf
TSV Steppach
TSV Lutzelburg
SpVgg Deuringen
SV Bonstetten

Stand: Dienstag, 21. Mai 2024 16:52

TSV Ellgau

SV Adelsried
U N Torverh.
4 7 47:29
4 9 63:41
2 11 40:43
3 12 51:44
3 12 51:45
4 13 41:43
7 11 47:51
3 14 43:62
3 14 53:68
5 13 54:61

Ergeb.
5:2
1:2
4:2
31
31
1:2
1:3
Tordiff. Pkt. Trend
18 49 L
22 43 o
-3 41 L
7 36 A
6 36 b}
-2 31 A
-4 31 N
-19 30 A
-15 30 b}
-7 29 [ ]
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